[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2017 №  27
Об изготовлении и установке памятной доски
В соответствии с подпунктом 3.3 пункта 3 Положения о звании «Почетный гражданин города Вязьмы», утвержденного решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 19.04.2016 № 27, подпунктом 2.5.1 пункта 2.5 Правил благоустройства на территории Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, утвержденных решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 11.04.2007 № 17,                       на основании статьи 22 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Поручить Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области изготовить и установить мемориальную памятную доску на жилом доме по адресу:

1.1. ул. Бауманская, д. № 6 в г. Вязьме, с текстом следующего содержания: «В этом доме жил Почетный гражданин города Вязьмы Перепелкин Анатолий Петрович, 08.07.1922 - 13.04.2017».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области по вопросам законности, правопорядка, депутатской этики, социальным вопросам (В.И. Новичков).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город - Вязьма» и электронном периодическом издании «Мой город – Вязьма.ru» (MGORV.RU).

	Глава муниципального образования

Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

	А.А. Григорьев